GRIS FAME 12.050,00 M $     5,32 $     64.106,00 240 

120CM-
TUBULAR 

60 DIAS 30 DIAS 

281900911 
RIB 
ACANAL 

GRIS FAME 815,00 KG $     9,99 $       8.141,85 378 
55CM-
TUBULAR 

60 DIAS 30 DIAS 

TOTAL     $   72.247,85     

El valor de la cotización es de: $72.247,85 (Setenta y dos mil doscientos cuarenta y siete dólares americanos con 
85/100) más IVA 

Forma de pago: El pago se lo realizará la 100 por ciento a los 30 días calendario, de la emisión de la factura  

Esperando que la información otorgada les sea de utilidad me suscribo de ustedes. 

Atentamente,